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KOMUNIKAT NR 772/2016/2017 

Ranking indywidualny i klubowy Kadetek i Kadetów sezonu 2016/2017. 

 

 

Kadetki - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice - 123 - 121   108 145 389 

2. GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice - 119 - 119 - 94 120 358 

3. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - 70 - 106 54 - 145 321 

4. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 96 - 74 - 106 110 312 

5. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 86 - 76 - 117 - 279 

6. GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 7576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - 70 - 76 - 68 100 246 

7. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów - 74 - 74 - 90 - 238 

8. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój 48 3 - 108 - 68 - 227 

9. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna - 63 - 68 44 3 78 209 

10. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 3 - 63 - 70 60 193 

11. KULAS Anna 2002-11-03 1704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 3 33 3 24 3 100 179 

12. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 68 - 65 40 3 - 176 

13. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa 44 3 - 70 46 - 58 175 

14. SUROWIAK Laura 2003-05-09 757 RKS CUKROWNIK Chybie - 63 40 - 33 - 49 152 

15. MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 6980 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 3 48 3 24 - 49 136 

16. BRYŚ Natalia 2002-02-12 7675 ATS CORNILLEAU Gliwice 33 - 24 - 40 - 52 125 

17. RADZIK Martyna 2002-08-07 4306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 33 - 24 - 40 - 43 116 

18. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa 33 3 33 3 24 3 43 115 

19. PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 5292 JKTS Jastrzębie-Zdrój 40 - 44 - 24 - - 108 

20-21. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 33 - 40 - - 100 

  KLOCZKOWSKA Nadia 2003-12-13 5295 JKTS Jastrzębie-Zdrój 13 - 24   33 - 43 100 

22. KRYPCZYK Maria 2002-01-11 755 RKS CUKROWNIK Chybie 24 - 8 - 24 - 43 91 

23-24. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice 24 - 40 - 24 - - 88 

  RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa 40 - 24 - 24 - - 88 

25. GULBA Maria 2003-07-24 1152 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - 24 3 24 3 31 85 

26. RUCKA Celina 2003-09-24 5743 FUNDACJA TALENT Cieszyn 13 - 8 - 33 - 31 77 

27. GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 2080 MKS CIESZKO Cieszyn 13 - 24   13 - 31 68 

28. TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 13 - 33 - - 59 

29. USAREK Łucja 2003-10-30 120 KKS KOLEJARZ Gliwice 8 - 13 - 13 - 31 57 



30. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

13 - 40   - - - 53 

31-32 POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 6984 UKS HURAGAN Sosnowiec 13 - 8 - - - 31 52 

  STRZĄDAŁA Weronika 2003-07-13 8423 RKS CUKROWNIK Chybie 8 - 8 - 13 - 31 52 

33. CEBULA Wiktoria 2004-12-26 1701 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 - 13 - 13 - - 50 

34-37. CZYRNIA Justyna 2005-07-16 1702 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 13 - 13 - - 39 

  KARAŚ Karolina 2003-12-29 9390 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 8 - 31 39 

  KOMANDZIK Kinga 2002-06-20 5595 UKS WOLEJ Ruda Śląska 13 - 13 - 13 - - 39 

  KROCZEK Wiktoria 2002-03-06 7682 ATS CORNILLEAU Gliwice - - - - 8 - 31 39 

38. SUCHANOWSKA Julia 2003-09-20 6267 TTS POLONIA Bytom 24 - 13   - - - 37 

39-40. KACZANOWSKA Weronika 2003-10-04 1703 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 3 - - - - - 27 

  LAUFER Jagoda 2003-02-22 1427 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 - - - - - 27 

41. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 24 - - - - 24 

42-44. GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - 8 - 13 - - 21 

  GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 4629 AKS Mikołów 8 - -   13 - - 21 

  LECHOCKA Kamila 2005-06-24 4716 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - 13 - - - - 21 

45-51. BRZEZIŃSKA Maja 2005-06-27 6969 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 8   - - - 16 

  CHMIELEWSKA Hanna 2008-06-07 7048 MOSM Tychy - - 8 - 8 - - 16 

  KOT Kornelia 2004-06-22 6976 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 8 - - - - 16 

  PRZEWŁOCKA Patrycja 2003-03-26 1717 UKTS SOKÓŁ Orzesze 8 - 8 - - - - 16 

  SOKÓŁ Melania 2005-04-24 7083 MOSM Tychy - - 8 - 8 - - 16 

  SUCHODOLSKA Tatiana 2004-12-27 7246 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - 8 - - - - 16 

  ŻERDKA Marta 2004-04-15 758 RKS CUKROWNIK Chybie - - 8 - 8 - - 16 

52. JEZIK Aleksandra 2005-04-24 311 KU AZS AJD Częstochowa - - 13 - - - - 13 

53-58. MALINOWSKA Olimpia 2002-10-21 7052 MOSM Tychy - - - - 8 - - 8 

  PAWŁOWSKA Zuzanna 2007-07-11 9653 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - - - 8 - - 8 

  PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy 8 - - - - - - 8 

  RYGUŁA Maja 2007-05-07 4644 AKS Mikołów - - - - 8 - - 8 

  SIKORA Julia 2003-03-06 620 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 8 - - - - - - 8 

  USAREK Malwina 2006-03-07 121 KKS KOLEJARZ Gliwice - - - - 8 - - 8 

 

 

Kadeci - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec - 80 - 74 - 82 120 282 

2. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 90 - 74 - 70 110 274 

3. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 86 - 76 - 74 110 272 

4. ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 1719 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 70 - 76 - 68 110 256 

5. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik - 68 46 3 - 70 110 248 

6. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 1180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 74 - 74 52 3 78 226 

7. LASOTA Marcin 2002-05-18 4715 MUKS JEDYNKA Pszów 40 3 54 3 40 3 90 190 

8. RUŁKA Filip 2003-08-24 7581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 46 3 44 3 48 3 60 160 

9. PIĄTEK Adam 2002-06-03 1708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 3 50 3 - 63 43 159 

10. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 4717 MUKS JEDYNKA Pszów - - - 65 33 3 49 150 

11. MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 3 33 3 40 3 62 148 



12. SŁAWIŃSKI Kacper 2003-10-16 617 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 44 - 48 - 24 - 31 123 

13. MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 33 - 24 - 33 - 52 118 

14. JĘSIEK Jakub 2003-08-21 6972 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 - 33 - 33 - 49 115 

15. IDACZYK Dominik 2002-03-31 1153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 52 3 24 3 24 3 31 113 

16. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 40 3 - 68 - 111 

17. OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 5744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 33 3 24 - 24 3 43 106 

18-19. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik 24 3 24 3 24 3 43 97 

  KACZMAREK Jakub 2002-01-21 955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 24 3 13 3 24 3 43 97 

20. GULBA Juliusz 2005-05-27 1151 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 3 33 3 13 3 - 95 

21. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 - 24 - 44 - - 92 

22-23. JENDRULEK Paweł 2005-06-09 2075 MKS CIESZKO Cieszyn 33 - 24 - 24 - - 81 

  ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom 24 - 33 - 24 - - 81 

24. GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 5592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 24 3 13 - 13 - 31 71 

25. BIAŁOŃ Artur 2003-02-02 7594 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 24 3 40 -   - - 67 

26. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 24 - 13 - - 64 

27. WASZUT Piotr 2003-11-25 2076 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 13 - 7 - 31 52 

28. SKRZYPCZYK Jakub 2002-04-30 4636 AKS Mikołów 24 - 13 - 13 - - 50 

29. KOZIEŁ Michał 2002-08-04 1162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - 7 - 8 - 31 47 

30. TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 1714 UKTS SOKÓŁ Orzesze 7 - 8 - 7 - 31 46 

31-33. HAMALA Mateusz 2005-10-27 4722 MUKS JEDYNKA Pszów 13 - 8 - 24 - - 45 

  JELEŃ Tomasz 2003-08-07 1154 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 7 - 7 - 7 - 31 45 

  PODSADNIK Wiktor 2002-09-19 8466 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 7 - 7 - 31 45 

34. DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 24 - 8 - - 40 

35. RUS Maksymilian 2005-11-03 7582 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 13 3 13 - 8 - - 37 

36-39. ADAMCZYK Mikołaj 2005-04-22 5589 UKS WOLEJ Ruda Śląska 8 - 13 - 13 - - 34 

  KABUT Mateusz 2004-01-30 4711 MUKS JEDYNKA Pszów 13 - 13 - 8 - - 34 

  OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik 13 - 7 3 8 3 - 34 

  SZOLA Daniel 2003-04-07 1722 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 8 - 13 - - 34 

40. GAWLAS Michał 2005-01-02 1273 MKS Czechowice-Dziedzice - - - - 33 - - 33 

41-44. DUTKIEWICZ Wiktor 2003-09-18 2451 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 - 7 - 17 32 

  MIREK Mikołaj 2003-04-23 6884 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 7 - 8 - 17 32 

  NIEROBA Franciszek 2003-09-12 2459 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 5 - 7 - 8 - 17 32 

  STROBA Mateusz 2003-07-08 1178 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - - - 7 - 17 32 

45-46. KAPELA Jan 2005-06-10 4634 AKS Mikołów 13 - 8 - 8 - - 29 

  ŁYSAKOWSKI Bartłomiej 2002-02-22 6272 TTS POLONIA Bytom 8 - 8 - 13 - - 29 

47-48. KRÓTKI Sebastian 2004-03-06 2078 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 13 - 7 - - 28 

  MALINOWSKI Dawid 2003-11-12 7071 MOSM Tychy 13 - 8 - 7 - - 28 

49-50. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 8 - 8 - - 24 

  LEKSTAN Michał 2003-11-14 6881 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 7 -   - 17 24 

51. ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 1720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 7 - 8 - 8 - - 23 

52. BACHUL Kacper 2004-06-04 2461 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 - 7 - - 22 

53. CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn 7 - 7 - 7 - - 21 

54-57. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 8 - - - 8 - - 16 

  STUŻYŃSKI Dawid 2005-04-11 - UKS PIĄTKA Wodzisłąw Śląski 8 - 8 -   - - 16 

  WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - - - 8 - - 16 



  WRZEŚNIAK Tomasz 2005-03-19 956 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 8 - 8 -   - - 16 

58-63. CHAMERA Szymon 2004-08-05 2453 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 -   - - 15 

  JAROSZ JAKUB 2003-08-08 6574 PKS WALUŚ Konopiska 8 - 7 -   - - 15 

  KUCHARSKI Maksym 2003-09-22 3843 UKS IKAR Mierzęcice 7 - 8 -   - - 15 

  LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 8 - 7 -   - - 15 

  NAMYŚLIK Kamil 2003-07-04 7697 ATS Ligota Łabędzka - - 8 - 7 - - 15 

  SŁOWIK Marcin 2004-07-07 7596 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 7 - - - 8 - - 15 

64-68. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy 7 - 7 -   - - 14 

  CEGLARSKI Kamil 2002-12-16 6802 ULKS RUCH Pniów 7 - 7 -   - - 14 

  GUMOWSKI Piotr 2002-12-20 3840 UKS IKAR Mierzęcice 7 - 7 -   - - 14 

  PLUTA Michał 2007-07-26 4631 AKS Mikołów 7 - - - 7 - - 14 

  SZYMIK Dawid 2002-12-31 7591 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 7 - 7 -   - - 14 

69-71. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 13 - - -   - - 13 

  KOWALCZYK Kacper 2003-03-14 4551 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - - 5 - 8 - - 13 

  RUSIN Kacper 2006-12-30 7701 ATS Ligota Łabędzka - - - - 13 - - 13 

72. PTAK Wiktor 2008-06-03 1431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 5 - 7 -   - - 12 

73-75. BASAK Kamil 2003-09-11 6967 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 5 - 5 - - 10 

  KULIK Adam 2002-08-19 6808 ULKS RUCH Pniów 5 - 5 -   - - 10 

  MIGAS Dawid 2004-07-15 9314 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 5 - 5 - - 10 

76-80. BUŁKA Krzysztof 2002-02-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 8 - - -   - - 8 

  DRONSZCZYK Szymon 2005-10-09 4709 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - - -   - - 8 

  MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy - - - - 8 - - 8 

  STENCEL Mikołaj 2005-02-14 2462 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - - - - 8 - - 8 

  SZCZYGIEŁ Aleksander 2002-05-06 6914 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 8 -   - - 8 

81-87. CHMIELNIAK Konrad 2005-11-07 5740 FUNDACJA TALENT Cieszyn 7 - - -   - - 7 

  FRAŃCZAK Kacper 2002-06-18 9428 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 7 - - 7 

  GOREWODA Dawid 2006-12-14 2078 MKS CIESZKO Cieszyn - - 7 -   - - 7 

  JANOTA Jarosław 2004-08-13 1423 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 7 - - 7 

  SODO Dominik 2004-01-24 8823 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 7 - - 7 

  SZOSTOK Sebastian 2002-11-06 - UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 7 - - -   - - 7 

  TOMASZEWSKI Kamil 2005-02-14 1715 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 7 - - 7 

88-100. BAUTISTA Filip 2005-08-07 1413 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 5 - - 5 

  BRZOZA Dawid 2006-08-15 5300 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 5 -   - - 5 

  BUGAJSKI Igor 2003-07-12 8464 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 5 -   - - 5 

  DULIK Mikołaj 2003-09-19 3841 UKS IKAR Mierzęcice 5 - - -   - - 5 

  DYLDA Jakub 2004-12-07 7069 MOSM Tychy - - - - 5 - - 5 

  GUMULAK Kacper 2008-02-25 7081 MOSM Tychy - - 5 -   - - 5 

  PAWLUS Szymon 2004-06-21 7068 MOSM Tychy - - 5 -   - - 5 

  PAWŁOWSKI Jakub - - MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 5 - - 5 

  PIECOWSKI Miłosz 2006-12-15 4338 KS NAPRZÓD Borucin - - - - 5 - - 5 

  PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 1718 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 5 - - 5 

  SERWECIŃSKI Kajetan - - MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 5 - - 5 

  SWADŹBA Piotr 2007-08-28 4633 AKS Mikołów - - - - 5 - - 5 

  Usarek Rafał 2006-03-07 122 KKS KOLEJARZ Gliwice - - 5 -   - - 5 

 



Klasyfikacja klubowa Kadetek zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017       

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel  Mikst PUNKTY 

1. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice - 123 - 121   108 145 38 38 573 

2. GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice - 119 - 119 - 94 120 33 33 518 

3. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - 70 - 106 54 - 145 38 36 449 

4. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 96 - 74 - 106 110 33 30 449 

5. GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 7576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - 70 - 76 - 68 100 30 33 377 

6. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna - 63 - 68 44 3 78 30 30 316 

7. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa 44 3 - 70 46 - 58 36 30 287 

8. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 86 - 76 - 117 - - - 279 

9. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 3 - 63 - 70 60 30 24 274 

10. KULAS Anna 2002-11-03 1704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 3 33 3 24 3 100 33 30 269 

11. SUROWIAK Laura 2003-05-09 757 RKS CUKROWNIK Chybie - 63 40 - 33 - 49 30 24 239 

12. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów - 74 - 74 - 90 - - - 238 

13. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój 48 3 - 108 - 68 - - - 227 

14. MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 6980 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 3 48 3 24 - 49 36 24 220 

15. BRYŚ Natalia 2002-02-12 7675 ATS CORNILLEAU Gliwice 33 - 24 - 40 - 52 33 24 206 

16. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa 33 3 33 3 24 3 43 30 24 196 

17. RADZIK Martyna 2002-08-07 4306 
UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda 
Śląska 

33 - 24 - 40 - 43 24 24 188 

18. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 68 - 65 40 3 - - - 176 

19. KLOCZKOWSKA Nadia 2003-12-13 5295 JKTS Jastrzębie-Zdrój 13 - 24   33 - 43 24 24 161 

20-21. KRYPCZYK Maria 2002-01-11 755 RKS CUKROWNIK Chybie 24 - 8 - 24 - 43 30 19 148 

  RUCKA Celina 2003-09-24 5743 FUNDACJA TALENT Cieszyn 13 - 8 - 33 - 31 30 24 139 

22. GULBA Maria 2003-07-24 1152 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - 24 3 24 3 31 24 19 136 

23-24. GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 2080 MKS CIESZKO Cieszyn 13 - 24   13 - 31 30 19 130 

  PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 5292 JKTS Jastrzębie-Zdrój 40 - 44 - 24 - - - - 108 

25. STRZĄDAŁA Weronika 2003-07-13 8423 RKS CUKROWNIK Chybie 8 - 8 - 13 - 31 24 19 103 

26. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 33 - 40 - - - - 100 

27. POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 6984 UKS HURAGAN Sosnowiec 13 - 8 - - - 31 24 19 95 

28. USAREK Łucja 2003-10-30 120 KKS KOLEJARZ Gliwice 8 - 13 - 13 - 31 19 10 94 

29. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice 24 - 40 - 24 - - - - 88 

30. RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa 40 - 24 - 24 - - - - 88 

31-32 KARAŚ Karolina 2003-12-29 9390 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 8 - 31 24 19 82 

  KROCZEK Wiktoria 2002-03-06 7682 ATS CORNILLEAU Gliwice - - - - 8 - 31 24 19 82 

33. TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 13 - 33 - - - - 59 

34-37. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

13 - 40   - - - - - 53 

  CEBULA Wiktoria 2004-12-26 1701 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 - 13 - 13 - - - - 50 

  CZYRNIA Justyna 2005-07-16 1702 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 13 - 13 - - - - 39 

  KOMANDZIK Kinga 2002-06-20 5595 UKS WOLEJ Ruda Śląska 13 - 13 - 13 - - - - 39 

38. SUCHANOWSKA Julia 2003-09-20 6267 TTS POLONIA Bytom 24 - 13   - - - - - 37 

39-40. KACZANOWSKA Weronika 2003-10-04 1703 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 3 - - - - - - - 27 

  LAUFER Jagoda 2003-02-22 1427 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 - - - - - - - 27 

41. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 24 - - - - - - 24 

42-44. GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - 8 - 13 - - - - 21 



  GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 4629 AKS Mikołów 8 - -   13 - - - - 21 

  LECHOCKA Kamila 2005-06-24 4716 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - 13 - - - - - - 21 

45-51. BRZEZIŃSKA Maja 2005-06-27 6969 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 8   - - - - - 16 

  CHMIELEWSKA Hanna 2008-06-07 7048 MOSM Tychy - - 8 - 8 - - - - 16 

  KOT Kornelia 2004-06-22 6976 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 8 - - - - - - 16 

  PRZEWŁOCKA Patrycja 2003-03-26 1717 UKTS SOKÓŁ Orzesze 8 - 8 - - - - - - 16 

  SOKÓŁ Melania 2005-04-24 7083 MOSM Tychy - - 8 - 8 - - - - 16 

  SUCHODOLSKA Tatiana 2004-12-27 7246 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - 8 - - - - - - 16 

  ŻERDKA Marta 2004-04-15 758 RKS CUKROWNIK Chybie - - 8 - 8 - - - - 16 

52. JEZIK Aleksandra 2005-04-24 311 KU AZS AJD Częstochowa - - 13 - - - - - - 13 

53-58. MALINOWSKA Olimpia 2002-10-21 7052 MOSM Tychy - - - - 8 - - - - 8 

  PAWŁOWSKA Zuzanna 2007-07-11 9653 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - - - 8 - - - - 8 

  PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy 8 - - - - - - - - 8 

  RYGUŁA Maja 2007-05-07 4644 AKS Mikołów - - - - 8 - - - - 8 

  SIKORA Julia 2003-03-06 620 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 8 - - - - - - - - 8 

  USAREK Malwina 2006-03-07 121 KKS KOLEJARZ Gliwice - - - - 8 - - - - 8 

 

 

 

 

Klasyfikacja klubowa Kadetów zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017       

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel Mikst PUNKTY 

1. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec - 80 - 74 - 82 120 33 30 419 

2. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 86 - 76 - 74 110 33 36 415 

3. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 90 - 74 - 70 110 33 33 410 

4. ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 1719 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 70 - 76 - 68 110 33 38 395 

5. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik - 68 46 3 - 70 110 38 33 368 

6. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 1180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 74 - 74 52 3 78 36 30 347 

7. LASOTA Marcin 2002-05-18 4715 MUKS JEDYNKA Pszów 40 3 54 3 40 3 90 38 24 295 

8. PIĄTEK Adam 2002-06-03 1708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 3 50 3 - 63 43 30 30 262 

9. RUŁKA Filip 2003-08-24 7581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 46 3 44 3 48 3 60 30 19 256 

10. MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 3 33 3 40 3 62 30 19 233 

11. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 4717 MUKS JEDYNKA Pszów - - - 65 33 3 49 30 24 204 

12. SŁAWIŃSKI Kacper 2003-10-16 617 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 44 - 48 - 24 - 31 30 24 201 

13. IDACZYK Dominik 2002-03-31 1153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 52 3 24 3 24 3 31 36 24 200 

14. JĘSIEK Jakub 2003-08-21 6972 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 - 33 - 33 - 49 24 24 196 

15. MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 33 - 24 - 33 - 52 30 24 196 

16. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik 24 3 24 3 24 3 43 30 24 178 

17. OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 5744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 33 3 24 - 24 3 43 24 24 178 

18-19. KACZMAREK Jakub 2002-01-21 955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 24 3 13 3 24 3 43 30 30 173 

  GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 5592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 24 3 13 - 13 - 31 24 19 127 

20. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 40 3 - 68 - - - 111 

21. WASZUT Piotr 2003-11-25 2076 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 13 - 7 - 31 24 19 102 

22-23. KOZIEŁ Michał 2002-08-04 1162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - 7 - 8 - 31 24 19 97 

  TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 1714 UKTS SOKÓŁ Orzesze 7 - 8 - 7 - 31 24 19 96 



24. GULBA Juliusz 2005-05-27 1151 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 3 33 3 13 3 - - - 95 

25. JELEŃ Tomasz 2003-08-07 1154 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 7 - 7 - 7 - 31 24 19 95 

26. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 - 24 - 44 - - - - 92 

27. PODSADNIK Wiktor 2002-09-19 8466 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 7 - 7 - 31 24 19 88 

28. JENDRULEK Paweł 2005-06-09 2075 MKS CIESZKO Cieszyn 33 - 24 - 24 - - - - 81 

29. ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom 24 - 33 - 24 - - - - 81 

30. BIAŁOŃ Artur 2003-02-02 7594 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 24 3 40 -   - - - - 67 

31-33. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 24 3 24 - 13 - - - - 64 

  DUTKIEWICZ Wiktor 2003-09-18 2451 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 - 7 - 17 24 - 63 

  NIEROBA Franciszek 2003-09-12 2459 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 5 - 7 - 8 - 17 24 - 61 

34. MIREK Mikołaj 2003-04-23 6884 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 7 - 8 - 17 24 - 56 

35. STROBA Mateusz 2003-07-08 1178 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - - - 7 - 17 24 - 56 

36-39. SKRZYPCZYK Jakub 2002-04-30 4636 AKS Mikołów 24 - 13 - 13 - - - - 50 

  HAMALA Mateusz 2005-10-27 4722 MUKS JEDYNKA Pszów 13 - 8 - 24 - - - - 45 

  DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 24 - 8 - - - - 40 

  RUS Maksymilian 2005-11-03 7582 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 13 3 13 - 8 - - - - 37 

40. ADAMCZYK Mikołaj 2005-04-22 5589 UKS WOLEJ Ruda Śląska 8 - 13 - 13 - - - - 34 

41-44. KABUT Mateusz 2004-01-30 4711 MUKS JEDYNKA Pszów 13 - 13 - 8 - - - - 34 

  OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik 13 - 7 3 8 3 - - - 34 

  SZOLA Daniel 2003-04-07 1722 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 - 8 - 13 - - - - 34 

  GAWLAS Michał 2005-01-02 1273 MKS Czechowice-Dziedzice - - - - 33 - - - - 33 

45-46. KAPELA Jan 2005-06-10 4634 AKS Mikołów 13 - 8 - 8 - - - - 29 

  
ŁYSAKOWSKI 
Bartłomiej 

2002-02-22 6272 TTS POLONIA Bytom 8 - 8 - 13 - - - - 29 

47-48. KRÓTKI Sebastian 2004-03-06 2078 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 13 - 7 - - - - 28 

  MALINOWSKI Dawid 2003-11-12 7071 MOSM Tychy 13 - 8 - 7 - - - - 28 

49-50. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn 8 - 8 - 8 - - - - 24 

  LEKSTAN Michał 2003-11-14 6881 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 7 -   - 17 - - 24 

51. ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 1720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 7 - 8 - 8 - - - - 23 

52. BACHUL Kacper 2004-06-04 2461 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 - 7 - - - - 22 

53. CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn 7 - 7 - 7 - - - - 21 

54-57. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 8 - - - 8 - - - - 16 

  STUŻYŃSKI Dawid 2005-04-11 - UKS PIĄTKA Wodzisłąw Śląski 8 - 8 -   - - - - 16 

  WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - - - 8 - - - - 16 

  WRZEŚNIAK Tomasz 2005-03-19 956 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

8 - 8 -   - - - - 16 

58-63. CHAMERA Szymon 2004-08-05 2453 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 7 - 8 -   - - - - 15 

  JAROSZ JAKUB 2003-08-08 6574 PKS WALUŚ Konopiska 8 - 7 -   - - - - 15 

  KUCHARSKI Maksym 2003-09-22 3843 UKS IKAR Mierzęcice 7 - 8 -   - - - - 15 

  LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 8 - 7 -   - - - - 15 

  NAMYŚLIK Kamil 2003-07-04 7697 ATS Ligota Łabędzka - - 8 - 7 - - - - 15 

  SŁOWIK Marcin 2004-07-07 7596 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 7 - - - 8 - - - - 15 

64-68. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy 7 - 7 -   - - - - 14 

  CEGLARSKI Kamil 2002-12-16 6802 ULKS RUCH Pniów 7 - 7 -   - - - - 14 

  GUMOWSKI Piotr 2002-12-20 3840 UKS IKAR Mierzęcice 7 - 7 -   - - - - 14 

  PLUTA Michał 2007-07-26 4631 AKS Mikołów 7 - - - 7 - - - - 14 



  SZYMIK Dawid 2002-12-31 7591 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 7 - 7 -   - - - - 14 

69-71. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 13 - - -   - - - - 13 

  KOWALCZYK Kacper 2003-03-14 4551 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - - 5 - 8 - - - - 13 

  RUSIN Kacper 2006-12-30 7701 ATS Ligota Łabędzka - - - - 13 - - - - 13 

72. PTAK Wiktor 2008-06-03 1431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 5 - 7 -   - - - - 12 

73-75. BASAK Kamil 2003-09-11 6967 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 5 - 5 - - - - 10 

  KULIK Adam 2002-08-19 6808 ULKS RUCH Pniów 5 - 5 -   - - - - 10 

  MIGAS Dawid 2004-07-15 9314 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - - 5 - 5 - - - - 10 

76-80. BUŁKA Krzysztof 2002-02-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 8 - - -   - - - - 8 

  DRONSZCZYK Szymon 2005-10-09 4709 MUKS JEDYNKA Pszów 8 - - -   - - - - 8 

  MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy - - - - 8 - - - - 8 

  STENCEL Mikołaj 2005-02-14 2462 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - - - - 8 - - - - 8 

  SZCZYGIEŁ Aleksander 2002-05-06 6914 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 8 -   - - - - 8 

81-87. CHMIELNIAK Konrad 2005-11-07 5740 FUNDACJA TALENT Cieszyn 7 - - -   - - - - 7 

  FRAŃCZAK Kacper 2002-06-18 9428 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 7 - - - - 7 

  GOREWODA Dawid 2006-12-14 2078 MKS CIESZKO Cieszyn - - 7 -   - - - - 7 

  JANOTA Jarosław 2004-08-13 1423 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 7 - - - - 7 

  SODO Dominik 2004-01-24 8823 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 7 - - - - 7 

  SZOSTOK Sebastian 2002-11-06 1070 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 7 - - -   - - - - 7 

  TOMASZEWSKI Kamil 2005-02-14 1715 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 7 - - - - 7 

88-100. BAUTISTA Filip 2005-08-07 1413 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 5 - - - - 5 

  BRZOZA Dawid 2006-08-15 5300 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 5 -   - - - - 5 

  BUGAJSKI Igor 2003-07-12 8464 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 5 -   - - - - 5 

  DULIK Mikołaj 2003-09-19 3841 UKS IKAR Mierzęcice 5 - - -   - - - - 5 

  DYLDA Jakub 2004-12-07 7069 MOSM Tychy - - - - 5 - - - - 5 

  GUMULAK Kacper 2008-02-25 7081 MOSM Tychy - - 5 -   - - - - 5 

  PAWLUS Szymon 2004-06-21 7068 MOSM Tychy - - 5 -   - - - - 5 

  PAWŁOWSKI Jakub - - MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 5 - - - - 5 

  PIECOWSKI Miłosz 2006-12-15 4338 KS NAPRZÓD Borucin - - - - 5 - - - - 5 

  PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 1718 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 5 - - - - 5 

  SERWECIŃSKI Kajetan - - MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 5 - - - - 5 

  SWADŹBA Piotr 2007-08-28 4633 AKS Mikołów - - - - 5 - - - - 5 

  Usarek Rafał 2006-03-07 122 KKS KOLEJARZ Gliwice - - 5 -   - - - - 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ranking drużynowy i klubowy Kadetek i Kadetów sezonu 2016/2017 

  Kadetki Kadeci   

m-ce klub sportowy DM.ŚL DMP DM.ŚL DMP PUNKTY 

1. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 365 1050 365 1050 2830 

2. UKS HURAGAN Sosnowiec 365 - 655 1050 2070 

3. KTS Mysłowice 0 1400 0 0 1400 

4. KU AZS AJD Częstochowa 0 1050 0 0 1050 

5. UKTS SOKÓŁ Orzesze 0 0 0 1050 1050 

6. KS MARTEX Rybnik 0 0 880 0 880 

7. RKS CUKROWNIK Chybie 430 0 0 0 430 

8. ATS CORNILLEAU Gliwice 365 0 0 0 365 

9. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 0 0 365 0 365 

10. MUKS JEDYNKA Pszów 0 0 365 0 365 

 

 

 

 

Klasyfikacja klubowa Kadetek i Kadetów zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

  Kadetki Kadeci   

m-ce klub sportowy Drużynowo Indywidualnie Drużynowo Indywidualnie PUNKTY 

1. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 1415 941 1415 1315 5086 

2. UKS HURAGAN Sosnowiec 365 347 1705 732 3149 

3. KTS Mysłowice 1440 1628 - 0 3068 

4. UKTS SOKÓŁ Orzesze - 460 1050 914 2424 

5. KU AZS AJD Częstochowa 1050 584 - 0 1634 

6. KS MARTEX Rybnik - - 880 580 1460 

7. MUKS JEDYNKA Pszów - 37 365 586 988 

8. RKS CUKROWNIK Chybie 430 506 - 0 936 

9. JKTS Jastrzębie-Zdrój - 696 - 172 868 

10. LITS MEBLE ANDERS Żywiec - 377 - 379 756 

11. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - - 365 365 730 

12. KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 127 - 527 654 

13. ATS CORNILLEAU Gliwice 365 288 - 0 653 

14. UKS WOLEJ Ruda Śląska - 39 - 361 400 

15. MKS CIESZKO Cieszyn - 130 - 263 393 

16. AKS Mikołów - 267 - 98 365 

17. FUNDACJA TALENT Cieszyn - 139 - 185 324 

18. ULKTS Pszczyna - 316 - 0 316 

19. LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 287 - 0 287 

20. KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice - 0 - 233 233 

21. LKS Grom Złota Dama Poczesna - 8 - 201 209 

22. KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - - - 202 202 

23. UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska - 188 - 0 188 

24. TTS POLONIA Bytom - 37 - 110 147 

25. KKS Kolejarz Gliwice - 116 - 5 121 



26. MOSM Tychy - 37 - 80 117 

27. UKS DABROWIAK Dąbrwa Górnicza - 0 - 90 90 

28. MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. - 53 - 0 53 

29. UKS Ikar Mierzęcice - 0 - 34 34 

30. MKS Czechowice Dziedzice - 0 - 33 33 

31. ATS Ligota Łabędzka - 0 - 28 28 

32. UKS Ruch Pniów - 0 - 24 24 

33-24. PKS WALUŚ Konopiska - 0 - 15 15 

  UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - 0 - 15 15 

35. UKS QUO VADIS Makoszowy - 0 - 8 8 

36. LKS Naprzód Borucin - - - 5 5 
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